
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -

СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И 

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО 

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
t?j' f.9-.~-?YUJ- 2019 года № у6 

г. Сысерть 

О внесении изменений в приказ территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Сысертского управления агропромышленного комплекса и 

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и 

продовольствия Свердловской области от 18.06.2019 № 38 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 № 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области», на основании экспертного 

заключения Главного управления Министерства юстиции Российской 

Федерации по Свердловской области от 18.07.2019 № 02-11434-ЭЗ, для 

устранения замечаний в части соблюдения правил юридической техники 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской власти -
Сысертского управления агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области от 18.06.2019 № 38 «Об утверждении Порядка сообщения 

государственными гражданскими служащими Свердловской области, 

замещающими должности государственной гражданской службы Свердловской 

области в территориальном отраслевом исполнительном органе 
государственной власти Свердловской области - . Сысертском управлении 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области, о 

получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых 

связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и 

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 

реализации» (далее по тексту - Приказ): 

1) в преамбуле Приказа слова «с подпунктом 6 пункта 1 статьи 17 » 
заменить словами «с пунктом 6 части 1 статьи 17»; 



2 

слова «подпунктом 7 пункта 3 статьи 12.1 » заменить словами «пунктом 7 части 
3 статьи 12.1 ». 

2) в пункте 21 Порядка сообщения государственными гражданскими 

служащими Свердловской области, замещающими должности государственной 

гражданской службы Свердловской области в территориальном отраслевом 

исполнительном органе государственной власти Свердловской области -
Сысертском управлении агропромышленного комплекса и продовольствия 

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской 

области, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, 

служебными командировками и другими официальными мероприятиями, 
участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) 

обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления 

средств, вырученных от его реализации, утвержденного Приказом, слово 

«соответствующего» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Инспектору территориального отраслевого исполнительного органа 

государственной власти Свердловской области - Сысертского управления 

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства 

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области (далее 

по тексту- Сысертское управление) (Л.Е. Кадникова): 

1) ознакомить с настоящим приказом под роспись государственных 

гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности 

государственной гражданской службы Свердловской области в Сысертском 

управлении; 

2) в течение трех дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить 
направление его копии в государственное бюджетное учреждение 

Свердловской области «Редакция газеты «Областная газета» для размещения на 

«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru); 

3) в семидневный срок после дня первого официального опубликования 
настоящего приказа обеспечить направление его копии в Главное управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области; 

4) разместить настоящий приказ на официальном сайте Сысертского 

управления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Начальник управления С.Г. Ладыгин 

http://www.pravo.gov66.ru

		2019-08-09T12:13:51+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




